Постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 11.12.2019 г. №2397

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Сосновского муниципального района от 01.12.2017 года № 4020 «Развитие физической культуры и спорта в Сосновском муниципальном районе на 2018 – 2020 годы»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Постановлением №1243 от 09.08.2016 О Порядке принятия решений о разработке муниципальных программ Сосновского муниципального района, их формирования и реализации.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу № 4020 «Развитие физической культуры и спорта в Сосновском муниципальном районе на 2018 – 2020 годы»:
1) В паспорте программы в строке 8 «Ожидаемые конечные результаты реализации муниципальной программы»:

1.1«увеличение доли населения, систематически занимающихся физической культурой и спортом до 40% в 2020 году» заменить словами «Доля населения, систематически занимающаяся физической культурой и спортом, от общей численности населения с 3 до 79 лет 35% в 2019 году, 40% в 2020 году.»
1.2 «увеличение доли лиц с ограниченными возможностями здоровья и инвалидов, систематически занимающихся физической культурой и спортом в общей численности данной категории населения до 20%;» заменить словами «Доля лиц с ограниченными возможностями здоровья и инвалидов, систематически занимающихся физической культурой и спортом в общей численности данной категории населения до 10% к 2019 году, 20% к 2020 году»
1.3 «увеличение доли обучающихся и студентов, систематически занимающихся физкультурой и спортом 80 % к 2020 году» заменить словами «Доля обучающихся и студентов, систематически занимающихся физкультурой и спортом в общей численности данной категории населения 80 % к 2019 году, 82% к 2020 году»

2. Управлению муниципальной службы администрации (Осипова О.В.) обеспечить официальное опубликования настоящего постановления и разместить его на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет».

3.  Настоящие постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Сосновского муниципального района Т.В. Аллеборн.
Глава Сосновского

муниципального района

              Е.Г. Ваганов